
TECHNISCHES DATENBLATT

highlow

Whiteness   |  Blancheur
Weiße  |  Blanco |  Wit

Umweltzertifizierung

100 %
Mixed
Recycled

100 %
Mixed

FSC

PEFC

BLAUER ENGEL

anerkannt

COLORLOK

anerkannt

EU-FLOWER

anerkannt

ECF

anerkannt

formula
High Volume Papier
holzfrei, weiß

Kategorie

Performance

Laser-Druck
Color Laser-Druck
Copier
Color Copier
Offset
Duplex

Umwelt

Umwelt-Management-Systeme

Hochwertige Ausdrucke, Grafiken
Geschäftsdrucksachen, Präsentationen
Newsletter, Verkaufsunterlagen

Geeignet für

ISO 9001 (9002) ISO 9706
  | 

 | 
 EN12281 DIN ISO 14001DIN 6738

Qualitätsstandards

Recycling-Fasern

Frischfasern

CO2-Emissions
Gewässerverunreinigung
Waste to landfill

Pre Consume
Post Consumer

Controlled sources
Certified sources

CO2-emissions

w w w . i n a p a - t e c n o . c o m

Hergestellt für

Inapa Tecno – ein Produkt
der Inapa Gruppe

Inapa I.P.G. S.A.
Edifício Heron Castilho
Rua Braamcamp, 40-9°.D
1250-050 Lisbon, Portugal

Technische Daten

Anwendung Standard Einheit Ergebnis

Format

Gewicht

CIE-Weißgrad

Helligkeit

Opazität

Dicke

Steifigkeit MD/CD

Rauigkeit

Glätte

Feuchtigkeitsgehalt

DIN A

ISO 536

ISO 11475

ISO 2470

ISO 2471

ISO 534

ISO 2493

ISO 8791-2

ISO 5627

ISO 287

mm

gm2

%

%

%

µm

nM

ml/min

Bekk

%

A4, A3

75

161

96

90

104

2,4/1,2

150/160

220/240

4,5

Bitte beachten Sie, dass diese Aussagen Richtwerte sind.Bitte beachten Sie, dass diese Aussagen Richtwerte sind. 5207/65 1/18

Technische Daten 
 
Anwendung Standard Einheit Ergebnis

Volumen cm³/g 1.35 %
Format DIN A mm A4, A3
Gewicht ISO 536 gm2 75
CIE-Weißgrad ISO 11475 % 161
Helligkeit ISO 2470 % 96
Opazität ISO 2471 % 90
Dicke ISO 534 µm 104
Steifigkeit MD/CD ISO 2493 nM 2,4/1,2
Rauigkeit ISO 8791-2 ml/min 220/240
Glätte ISO 5627    Bekk 25
Feuchtigkeitsgehalt ISO 287    % 4,5

ECF

mayh
Hervorheben


